
1 
L.l 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PREfElil'IRA DE ASSIS 
Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Munlclpal de Governo • Admlnlstraçlio 

DECRETO Nº 8.018, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão para 
realizar estudos, acompanhar, fiscalizar e 
aplicar o Concurso Público nº 02/2019 e dá 
outras providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

Considerando a necessidade de realização de Concurso Público, para 
preenchimento de cargo do Quadro de Pessoal de Carreira da Prefeitura Municipal de Assis, 
regidos pela Lei nº 2.861/91 - Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Assis, 
Decreto nº 3.321 , de 15 de maio de 1998 e demais preceitos legais previstos na legislação 
municipal vigente, para atuar na Rede Municipal de Educação de Assis , 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão para realizar estudos, acompanhar, fiscalizar e aplicar o 
Concurso Público nº 02/2019, para provimento de cargo de Agente Escolar para 
atuar na Secretaria Municipal da Educação de Assis, composta com os seguintes 
membros: 

Presidente: Rosimeire dos Santos 

Membros: Emerson Rodrigues Santos 
Graziela Cristina de Oliveira Holmo 
Kênia Elizabeth Vaz 
Loilda de Almeida 
Osvair Vieira 
Maralice Baptista Chiampi 
Flávia Daniele de Souza 
Rosangela Gonçalves da Silva 
Rosemary Gonçalves Scobar 
Vanessa Rodrigues Pereira da Silva 
Silvia Maria Almeida Mota 
Viviane Aparecida Dei Massa Martins 

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua pu 

Prefeitura Municipal de Assis, em 21 e 

s 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP. 

DEC 8018/2019
Fls. 1/1


